На Ваш запрос в порядке информации сообщаем, что в «Номенклатуру

товаров и услуг (работ), в отношении которых законодательными актами

Российской Федерации предусмотрена их обязательная сертификация»

(регистрационный № РОСС RU.0001/010132 от 04.03.98г.), введенной в действие

с 01 октября 1998 г. Постановлением Госстандарта России от 23 февраля 1998

года №5, с учётом внесенных изменений и дополнений, введенных в действие с

30 ноября 1999 г., постановлением Госстандарта России от 19 октября 1999 г.

№53, Постановлением Госстандарта России от 30 июля 2002 года №64,

приказами Федерального агентства по техническому регулированию и

метрологии от 22.06.2004г. №7, от 13.10.2007 г. №57, от 18.12.2007 г. №3589, от

31.01.2008 г. №181 НЕ ВКЛЮЧЕНА следующая продукция:

Наименование Код ОКП

1. Клей термоплавкий 22 5200

Одновременно ставим Вас в известность, что указанная «Номенклатура…» в

дальнейшем может изменяться и дополняться Госстандартом России. В этом

случае данная информация не распространяется на продукцию, включаемую во

вносимые изменения и дополнения.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «АТ-С»        Романенко В.И.

Общество с ограниченной ответственностью «АТ-С»

(ООО «АТ-С»)

Россия, 105082, г. Москва, пл. Спартаковская, д. 10, стр. 12-12А, пом. I, эт. 2, ком. 14

ИНН 7701642182       КПП 770101001      ОГРН 1067746253057

Тел.:  +7 (495) 943 34 75, 506 52 08 e-mail: at-s@mail.ru

О сертификации
клеевых стержней